

مشاور وزیر کار در گفت‌وگو با ایرنا:

۲۱ درصد بیمه‌شدگان تامین اجتماعی، بانوان هستند

حضور فعال زنان در بازار کار



دیدار خود با کارگران به ارزش‌گذاری به عمل تأکید کردند که یعنی صرفاً کار را برای درآمد بینیم و به آن ارزش بگذاریم و کار شایسته در جهت تعالی جامعه را هدف‌گذاری کنیم. نقش زنان در این مسیر نقش مؤثری است چرا که پایه‌های تربیت فرزندان در خانواده شکل

می‌گیرد و این زنان هستند که تربیت نیروی انسانی را از ابتدا رقم می‌زنند. ما باید به سمت تقویت این فرهنگ با محور‌گذاری بر ارزش کار معنوی حرکت کنیم و ضمن توجه به بعد مالی به ابعاد معنوی نیز توجه کنیم.

مشاور وزیر تعاون درباره مراسم تجلیل از زنان

نمونه کارگری در هفته کارگر گفت: در هفته کارگر مراسمی برای تقدیر از خانم‌های کارگر نمونه برگزار شد که آن‌ها هم به لحاظ کاری و تلاشگری جزو برگزیدگان هستند و هم در حوزه ترویج سیاست‌های تقویت‌کننده تشکیل، تحکیم و تعالی خانواده تأثیر دارند. البته تجلیل اسمال یک تفاوت مهم با سال‌های دیگر داشت و آن تقدیری است که از کارفرمایان و واحدهای تولیدی دستدار خانواده به عمل آمد.

بختیار خلیج در توضیح تجلیل از کارفرمایان دستدار خانواده گفت: اگر می‌خواهیم بر جنبش تعهد بر خانواده کار کنیم باید این ارزش‌گذاری را در جامعه داشته باشیم. به همین دلیل از کارفرمایان دستدار خانواده که بر اساس شاخص‌هایی مانند کمک به افزایش جمعیت، معیشت پرسنل در موضوع ارزش‌گذاری بر ازدواج و تحکیم خانواده سرآمد هستند، تقدیر به عمل آمد. ۱۴ بانوی کارگر نمونه و ۱۲ واحد تولیدی مورد تقدیر قرار گرفتند.

وی درباره وضعیت زنان کارگر در دولت سیزدهم افزود: حوزه زنان یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم است. به جهت کیفی تأکید بانوان و تسهیل شرایط کار توأم با خانواده چشمگیر بوده و مورد توجه قرار گرفته است.

اشتغال ۹۲ هزار نفری تعاونی‌های زنان در کشور



مطابق آخرین آمارها ۷۰۰۰ تعاونی زنان با عضویت بیش از ۶۶ هزار نفر و ایجاد ۹۲ هزار فرصت شغلی در کشور فعالیت دارند و تشکیل تعاونی‌های زنان در دولت سیزدهم رشد ۲۲ درصدی داشته است. به گزارش ایسنا، در حال حاضر تعاونی‌های زنان نقش بسزایی در رشد و توسعه اقتصاد، تولید ناخالص داخلی، اشتغالزایی و درآمدزایی دارند. سیر تاریخی فعالیت بانوان در ایران نشان می‌دهد زنان از دیرباز در زمینه‌های مختلف از صنایع دستی و مشاغل هنری گرفته تا تولید فرش دستباف و امور باغی و کشاورزی فعالیت داشته و سهم بسزایی از تولید و اشتغال خرد و خانگی را در قالب تعاونی‌ها به خود اختصاص داده‌اند.

امروز سازمان‌های بین‌المللی، تشکیل تعاونی‌های زنان را به عنوان یکی از راهبردهای اساسی کاهش نابرابری‌ها و افزایش مشارکت در کلیه امور اقتصادی و اجتماعی به دولت‌ها توصیه می‌کنند.

در کشور ما نیز طی یک دهه گذشته بنگاه‌های کوچک و متوسط بسیاری با عنوان تعاونی زنان در کشور تاسیس و با اقبال خوبی همراه شدند. این تعاونی‌ها در گرایش‌های مختلف اعم از تولیدی، توزیعی و خدماتی فعالیت کرده و عمده تولیدات آن‌ها در حوزه خدمات، کشاورزی، صنایع غذایی، صنایع دستی، گلیم، فرش دستباف و گیاهان دارویی بوده است.

انطور که حامد ویس کریمی - معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی - گفته ۴۵ درصد از تعاونی‌های زنان در گرایش‌های فرش دستباف، صنعت و صنایع دستی، ۱۸ درصد در گرایش کشاورزی، ۲۳ درصد در رشته خدمات و ۱۴ درصد در سایر گرایش‌ها فعالیت دارند. طبق گزارش‌ها ۴۵ درصد از تعاونی‌های زنان در گرایش‌های فرش دستباف، صنعت و صنایع دستی، ۱۸ درصد در گرایش کشاورزی، ۲۳ درصد در رشته خدمات و ۱۴ درصد در سایر گرایش‌ها فعالیت دارند.

وی تقویت تعاونی‌های زنان را از برنامه‌های وزارت تعاون در سال جاری ذکر کرده و می‌گوید خوشبختانه دستگاه‌ها همکاری خوبی با تعاونی‌ها دارند و حمایت از تعاونی‌ها منجر به ایجاد اشتغال پایدار و امنیت شغلی می‌شود.

معاون وزیر تعاون درعین حال آماری از تعداد تعاونی‌های زنان در دولت سیزدهم ارائه کرده و می‌گوید: ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۱۲۲۳ شرکت تعاونی زنان با ۱۲ هزار و ۱۹۶ نفر عضو و ۱۸ هزار و ۹۰۰ فرصت شغلی تشکیل شده است که نسبت به مدت مشابه دوره قبل رشد ۲۲ درصدی داشته است.

به گفته ویس کریمی، در حوزه‌های گردشگری نیز ظرفیت‌های کسب و کار و اشتغال خوبی برای بانوان در بخش تعاونی کشور وجود دارد. تعاونی‌های زنان تعاونی‌هایی هستند که حداقل ۷۰ درصد اعضا آن‌ها را زنان تشکیل می‌دهند.

بر اساس تازه‌ترین آمار تعداد ۷۰۰۰ تعاونی زنان با عضویت بیش از ۶۶ هزار نفر و ۹۲ هزار فرصت شغلی در کشور فعال هستند.

به گزارش ایسنا، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به اعضای شرکت‌های تعاونی زنان از محل منابع بانک توسعه تعاون، حمایت مالی در قالب وام و کمک بلاعوض با هدف توسعه بازار و حضور در نمایشگاه‌های داخلی و بین‌المللی از جمله برنامه‌های حمایتی معاونت امور تعاون از تعاونی‌های زنان بوده است.

در گفت‌وگو با ایسنا مطرح شد

پیشنهاد گسترش دامنه شمول در اصلاح قانون بیمه بیکاری



کارگران پروژه‌های هم‌محدودیتی برای پوشش‌شان وجود داشت. یک بحث هم در خصوص از کار افتادگی بود مثلاً اگر کسی انتهای بازنشستگی اش بود ممکن بود مشمول مقرری بیمه بیکاری شود و دیگر برگشت به کار انجام نمی‌شد لذا پیشنهاد دادیم که اگر از کار افتاده و ناتوان است برگردد ولی اگر توان کار دارد ظرف یک سال که مقرری بیمه بیکاری گرفت باید بتواند در جایی مشغول به کار شود و ادامه فعالیت بدهد و صرفاً دنبال گرفتن مقرری نباشد.

به گفته رعیتی فرد، منابع صندوق بیمه بیکاری محدود است و باید بتواند در شرایط بحران نظیر کرونا به کمک بیاید تا کسانی

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور زنان و خانواده گفت: تعداد کارگران بیمه شده در کشور ۱۶ میلیون نفر است که زنان سهم ۲۱ درصدی از آن را دارند؛ ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از بیمه‌شدگان کشور زنان هستند؛ از این تعداد ۵۲۰ هزار نفر بیمه زنان خانه‌دار شده‌اند.

«رجس بختیار خلیج» در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا اظهار داشت: تعداد کارگران بیمه شده در کشور ۱۶ میلیون نفر است که زنان سهم ۲۱ درصدی از آن را دارند. ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از بیمه‌شدگان کشور زنان هستند؛ از این تعداد ۵۲۰ هزار نفر بیمه زنان خانه‌دار شده‌اند. همین مساله نشان می‌دهد زنان ضمن رسیدگی به خانواده در جامعه کاری نیز مشارکت فعال دارند و این مساله شایسته تقدیر است. اکنون عرصه برای هر زنی که احساس کرده دوست دارد وارد بازار کار شود، فراهم است. وی افزود: برای آن دسته از بانوانی که آمادگی ورود به بازار کار را ندارند و ترجیح می‌دهند به امور خانوادگی بپردازند، فرصتی فراهم شده تا بیمه زنان خانه‌دار شوند و از امکانات آن برای آینده زندگی خود استفاده کنند.

بختیار خلیج تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب در

رونمایی از سامانه جامع بازار کار به زودی

مطابق اظهارات وزیر کار سامانه جامع بازار کار به زودی راه اندازی می‌شود تا بیکاران سراسر کشور با مشخصات فردی، تحصیلات و محل زندگی شناسایی شوند؛ در آینده نزدیک از این سامانه رونمایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، ایجاد نظام جامع اطلاعات بازار کار یکی از بندهای سیاست‌های کلی اشتغال از سوی مقام معظم رهبری بود که در سال ۹۰ ابلاغ شد. می‌توان گفت طی مدت ۱۲ سالگی که از ابلاغ این سیاست‌ها می‌گذرد هنوز هم نظام جامع اطلاعاتی دقیق از بازار کار وجود ندارد و بیشتر معاون اشتغال وزارت کار خبر از رونمایی سامانه نظام جامع اطلاع‌رسانی بازار کار تا پایان سال ۱۴۰۲ داده بود. کارشناسان اقتصادی اعتقاد دارند این که تمام مشاغل دارای شناسنامه شغلی و اطلاعات جمع‌آوری شده باشند می‌تواند برای سیاست‌گذاری بهتر و دقیق‌تر در مسیر اشتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری مؤثر باشد. آبان ماه ۱۴۰۲ کریمی بیانرئود هدف از راه‌اندازی سامانه جامع بازار کار را ثبت‌مینا کردن تمام بازار کار دانست و گفت: پس از راه‌اندازی سامانه جامع بازار تمام مردم با داشتن یک ملی دارای پروفایل شغلی مهارتی خواهند بود، این فقط در کشورهای پیشرفته هست. شناسایی بیکاران با الگوریتم‌های دقیق قابل انجام است.

وی گفت: کمیته محتوایی برای نظام بازار کار ایران را با بیش از ۸ هزار نفر ساعت کاری که روی این موضوع شده است، تشکیل داده‌ایم، تشکیل کمیته اخذ دیتای نظام اطلاعات بازار کار را با کارکرد حدود ۴ هزار نفر ساعت داشته‌ایم، پایش اطلاعات اخذشده از دستگاه‌های مختلف کشور را داشته‌ایم، ایجاد چارت تشکیلیاتی از طریق سازمان امور استخدامی داشته‌ایم، پیشرفت ۱۰ درصدی در بخش نرم‌افزار سامانه داشته‌ایم، تلاش بر این است که تا پایان سال این اطلاعات را اخذ کنیم و تا پایان سال سامانه را راه‌اندازی کنیم.

طی روزهای اخیر نیز کریمی بیانرئود، معاون اشتغال وزارت کار گفت: برنامه ویژه اسمال این است که بتوانیم یک ملی بیکاران را شناسایی کنیم و سپس آنها را طبقه بندی و به دستگاهی که متولی به کارگماری آنهاست معرفی کنیم.

وی گفت: یکی از اقداماتی که اسمال به صورت ویژه از همین الان شروع کرده‌ایم و داریم روی آن کار می‌کنیم، این است که ما بیکاران را با یک ملی شناسایی می‌کنیم، یعنی قبل از اینکه اصلاً بیکار خودش اعلام بکند یا مراجعه به زیرساخت‌های مختلف به سامانه‌ها و یا ادارات و مراجعه حضوری بکند شناسایی می‌کنیم.

بیانرئود افزود: ویژه اسمال داریم این است که به بتوانیم یک ملی بیکاران را شناسایی کنیم بعد اینها را طبقه بندی کنیم، مثلاً بیکارانی که فارغ التحصیل رشته‌های الف هستند یا بیکارانی که فارغ التحصیل رشته‌های ب هستند، بعد اینها را در یک فرآیندی و در یک تعاملی با دستگاه‌هایی که باید متولی به کارگماری اینها باشند انجام بدهیم، این اتفاق هیچ وقت در کشور نیفتاده که ما برویم سراغ بیکار بعد دستگاه متولی را پیدا کنیم و بگوییم که وظیفه شما است که ایشان بالاخره مشغول به کار شود، چون رشته‌اش به شما می‌خورد، چون مجوزش از شما است، چون تسهیلات را شما باید پیش بدهید.

بیانرئود گفت: خوب این خیلی اقدام پیچیده‌ای است به لحاظ محتوایی یعنی اقدام سختی است ولی من خوشحال هستم که بگوییم که تقریباً ۸۰ درصد کار را ما انجام داده‌ایم و برای اسمال برنامه ویژه داریم که این را انجام بدهیم.

به گزارش تسنیم‌باز سوی دیگر سید صولت مرتضوی، وزیرکار نیز روز گذشته درباره لایحه جامع اشتغال بیان کرد: سامانه‌ای در حوزه اشتغال در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شده تا بیکاران سراسر کشور با مشخصات فردی، تحصیلات و محل زندگی شناسایی شوند؛ در آینده نزدیک از این سامانه رونمایی می‌شود.

وی اضافه کرد: امیدواریم با مدیریت مهار تورم و کمک‌های معیشتی دولت به همه احاد جامعه به‌ویژه جامعه کارگری، قدری از مشکلات کارگران رفع شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کاهش تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در ۲.۵ سال گذشته خبر داد و گفت: پیشنهاد گسترده تر شدن دامنه شمول در اصلاحیه قانون بیمه بیکاری را ارائه کرده ایم.

علی حسین رعیتی فرد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین آمار مقرری بگیران بیمه بیکاری در کشور اظهار کرد: شهریور سال ۱۴۰۰ تعداد بگیران بیمه بیکاری نزدیک به ۲۴۰ هزار نفر بود که اکنون به ۱۶۰ هزار نفر رسیده و تعداد قابل ملاحظه ای از مقرری بگیران بیمه بیکاری کم شده است. وی ادامه داد: با دستورالعمل و تفاهم نامهای هم که بین ما و سازمان تامین اجتماعی و فنی و حرفه‌ای انجام شد مصمم هستیم که این عدد کمتر شود چون هم بازار کار به کارگر ماهر و کار بلد نیاز دارد و هم سازمان فنی و حرفه‌ای آمادگی دارد که آموزش‌های لازم را ارائه دهد تا افراد بیکار به چرخه اشتغال بازگردند.

پیشنهاد گسترش دامنه شمول در اصلاح قانون بیمه بیکاری

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اصلاح قانون بیمه بیکاری اظهار کرد: در قانون پیشنهاد دادیم دامنه شمول گسترش پیدا کند چون قبلاً هم دامنه شمول محدودتر بود و هم کسانی که در منطقه آزاد و ویژه کار می‌کردند مشمول مقرری بیمه بیکاری نمی‌شدند، از طرفی

کمیوهای بخشی کارگری قله گنج نیازمند توجه مسولان



نیود اداره تامین اجتماعی، بازرس کار در اداره کار و رفاه اجتماعی، جای خالی آموزش به دلیل مستقر نبودن اداره فنی و حرفه‌ای و مشکل بیمه کارگران ساختمانی به عنوان بخشی از مشکلات کارگران در شهرستان قله گنج واقع در جنوب کرمان، نیازمند توجه و رسیدگی مسولان است.

به گزارش ایرنا، قله گنج یکی از جنوبی‌ترین شهرستان های استان کرمان و هم مرز با هرمزگان است که محرومیت های مختلفی دارد و این مشکلات دامنگیر قشر کارگر این منطقه نیز شده است.

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قله گنج در این زمینه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: سه هزار و ۵۰۰ کارگر زیر پوشش بیمه تامین اجتماعی در این شهرستان مشغول به فعالیت هستند اما قله گنج اداره تامین اجتماعی ندارد و راه‌اندازی این اداره در این شهرستان یک نیاز است.

ایوب شهسوئی افزود: البته بسیاری از کارگران جوان قله گنجی در جزایر کیش و قشم کار می‌کنند که تعداد آنها در آمار این شهرستان محاسبه نشده است. وی ادامه داد: کل کارگرانی که در شهرک صنعتی شهرستان قله گنج در ۱۲ ماه سال کار می‌کنند ۳۰ نفر هستند در حالی که کارگران فصلی شهرک صنعتی که در فصل فعالیت کارخانجات رب گوجه فعال هستند به حدود ۲۰۰ نفر می‌رسد.

شهسوئی بیان کرد: یک کارخانه تولید کولر در شهرک صنعتی قله گنج هم به دلیل اینکه توانست مواد اولیه را تهیه کند تعطیل و کارگران آن سال گذشته با فشار بازرس، بیمه شدند اما حدود ۲۰ نفر از کارگران این کارخانه به بیکاری رسیدند.

نیود آموزش و ایمنی

این مسؤل با بیان اینکه یکی از مهم ترین مسائل دیگر در حوزه کارگری قله گنج، نیود آموزش و ایمنی در محیط کار است یادآور شد: قله گنج اداره فنی و حرفه ای ندارد تا آموزش های لازم در خصوص حرفه و کسب و کار را به افراد ارائه کند به همین دلیل یکسری حرفه ها در قله گنج وجود ندارد لذا مجبوریم از خارج از شهرستان، نیروی کار حرفه‌ای تامین کنیم.

وی افزود: نیروی تعمیرات و تجهیزات شهرک صنعتی و کارگر ماهر برای برق شهرک صنعتی از جمله نیروهای مورد نیازی هستند که اگر اداره فنی و حرفه ای در شهرستان قله گنج وجود داشت و دوره های تخصصی برگزار می‌کرد شاید بخش مهمی از این کمیودها جبران می‌شد.

رییس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی قله گنج تأکید کرد: آموزش، مهم ترین اصل برای ورود به بازار کار است که کارگران قله گنجی از آن بی بهره مانده اند. وی ادامه داد: سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در شهرستان قله گنج تعداد ۸۰ پرونده در خصوص شکایت کارگر و کارفرما در اداره کار پیگیری شد که در این زمینه ۱۵۰ میلیارد ریال بازگشت حقوق و دستمزد داشتیم که با صدور احکام قضایی و دیوان عدالت اداری انجام شد.

کارگران ساختمانی بیمه ندارند

شهسوئی اضافه کرد: یکی از مهمترین قشر کارگری قله گنج، قشر کارگران ساختمانی محسوب می‌شوند که تشکل و بیمه ندارند زیرا به صورت روزمزد حقوق دریافت می‌کنند.

وی گفت: سال ۱۴۰۲ یک مورد مرگ به علت حوادث ناشی از کار و ۲ مورد نقص و قطع عضو ناشی از حوادث کار در قله گنج داشتیم که به علت نداشتن آموزش های لازم و نیود ایمنی کار رخ داد.

شهسوئی افزود: باید موارد ایمنی کار در کارگاه های کسب و کار قله گنج رعایت شود اما متأسفانه اداره کار شهرستان هم بازرس کار ندارد که این موارد را پیگیری کند.

وی بیان کرد: حق و حقوق بیمه بسیاری از کارگران قله گنج در مراکز تامین اجتماعی مرکز استان پرداخت می‌شود که ۸۰ نفر از کارگران اداره برق این شهرستان از آن جمله هستند لذا با تقویت مراکز اداری و خدمات رسان این شهرستان، مشکلات کارگری منطقه کمتر و توانمندسازی، همچنین تربیت نیروهای ماهر نیز بیشتر خواهد شد. قله گنج در ۴۲۰ کیلومتری جنوب مرکز استان کرمان واقع شده است.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری سیتروئن (زانتیا) مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی شماره موتور ۱۴۸۷۲۹ شماره شناسی S1512289192138 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۵۸۸ص۷۹ بنام بابایر شنکاری سیرکاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشوبه آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۰۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۱۴۰۵۸۹/۱۳۰۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۸ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۷/۱۳۰۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۷ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشوبه در پرونده های ۱۴۰۲/۱۷۳۸ و ۱۴۰۲/تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان حسن و جعفر شهرت هر دو افشنگ فرزندان معروف بشماره شناسنامه های ۲۶۵ و ۵۹۳۷ صادره از اشوبه هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش دانگ و یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۷۰.۲۴ متر مربع پلاک ۱۳۴ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی اشوبه بخش ۱۲ ارومیه قریه باب خالد آباد سهم الارث از مالک رسمی معروف افشنگ محرز گردیده است.

برابر آرای شماره ۱۴۰۵۸۹/۱۳۰۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۶/۱۳۰۰۳۱۳۰۱۳۰۰۴۵۸۷

اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشوبه در پرونده های ۲۰۹۹ و ۲۱۰۰ و ۱۴۰۲/تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان اسماعیل و زرار و حسین شهرت هر سه افشنگ فرزندان معروف بترتیب بشماره شناسنامه های ۲ و ۹ و ۵۹۳۶ صادره از اشوبه هر کدام نسبت به ۲ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۷۵۵.۵۳ متر مربع پلاک ۱۳۵ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در حوزه ثبتی اشوبه بخش ۱۲ ارومیه قریه باب خالد آباد سهم الارث از مالک رسمی معروف افشنگ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پش از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه: ۱۷۰۸۸۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۲۱